（品質保証責任者・主任検査員）登録届書
文　書　番　号
年　月　日
認定審査代行機関（1）

　（責任者名記入）殿
申　請　者
所 在 地
会 社 名
申請者名
電話番号
　JAXA-QTS-2000の3.3.3項及び3.3.4項に従って品質保証に関する当社の（品質保証責任者・主任検査員）を下記のとおりと致しますので、ここに届出いたします。
記
1. 氏　　名
2. 所　　属
3. 職　　名
4. 電話番号
5. FAX番号

6. E-mailアドレス

7. 担当部品名（製品群名）
8. 入社後略歴
9. 変更理由（変更時）
10. 変更時期（変更時）
11. 旧担当者名（変更時）
注　（　）内の不要な文字を抹消すること。
注(1)　この様式を提出する認定審査代行機関名を記載すること。

様式F-10